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Mitglieder des BOKU-Beirates 

 

BOKU-Beirätinnen und BOKU-Beiräte (StellvertreterInnen in Klammern) 

Wirtschafts- und Sozialwissenschaften/Raum/Landschaft/Infrastruktur 

Univ. Prof. Dr. Gernot Stöglehner, gernot.stoeglehner(at)boku.ac.at 

Univ.Prof.in DIin Dr.in Marianne Penker, marianne.penker(at)boku.ac.at  

Lebensmittelwissenschaften und –technologie/ Biotechnologie/ Nanobiotechnologie 

Ao.Univ.Prof.in DIin Dr.in Christina Schäffer, christina.schaeffer(at)boku.ac.at  

Univ.Prof. DI Dr. Dietmar Haltrich, dietmar.haltrich(at)boku.ac.at 

(Assoc. Prof.in DIin Dr.in Brigitte Gasser, brigitte.gasser(at)boku.ac.at)  

Biologie/Biodiversitätsforschung  

Univ.Prof. Dipl.Biol. Dr. Klaus Hackländer, klaus.hacklaender(at)boku.ac.at  

(Ass.Prof.in DIin Dr.in Sabine Rosner, sabine.rosner(at)boku.ac.at)  

Wald und Bodenwissenschaften 

Ao.Univ.Prof. DI Dr. Christian Stauffer, christian.stauffer(at)boku.ac.at  

(Assoc. Prof. Dr. Rupert Seidl, rupert.seidl(at)boku.ac.at)  

Chemie/Werkstoffe/Umwelt  

Univ.Prof. Dipl.Chem. Dr. Thomas Rosenau, thomas.rosenau(at)boku.ac.at  

(Univ.Prof. DI Dr. Rudolf Krska, rudolf.krska(at)boku.ac.at)  

Agrarwissenschaften  

Univ.Prof. Dr. Johann Sölkner, johann.soelkner(at)boku.ac.at  

(Priv.-Doz. Dr. Norbert Keutgen, norbert.keutgen(at)boku.ac.at)  
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Wasser/Naturgefahren  

Univ. Prof. Dr.in Christine Stumpp, christine.stumpp(at)boku.ac.at  

(Univ.Prof. Dr.Ing. Wei Wu, wei.wu(at)boku.ac.at)  

(Univ.Prof. DI Dr. Thomas Ertl, thomas.ertl(at)boku.ac.at)  

  

Vorsitz ohne Stimme  

Univ.Prof. Mag. Dr. Christian Obinger, christian.obinger(at)boku.ac.at  

Vorsitz-Stellvertretung  

Ao.Univ.Prof.in DIin Dr.in Marianne Penker, marianne.penker(at)boku.ac.at 

  

Arbeitskreis für Gleichbehandlungsfragen, ohne Stimme  

Univ.Prof.in Dipl.Chem.in Dr.in Cornelia Kasper, cornelia.kasper(at)boku.ac.at  
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